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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Liste des participants

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 08:47  /  Page 1/1

Num Pilote Nat Nation Chassis/Moteur

2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA ANDERSON / DEA

3 ELKMANN Peter GER GER MSKART / VM

17 CONFALONIERI Eric FRA FRA PVP / FPE

20 ZULETA Jaime COL COL MSKART / VM

23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA MSKART / DEA

32 DE OLIVEIRA Mario POR POR MSKART / VM

33 FLEURY Marcel FRA FRA ANDERSON / SUZUKI F1000

44 JOUBERT Anthony FRA FRA PVP / FPE

51 DIDIER Romane FRA FRA MSKART / VM

52 ALBIN Marc FRA FRA PVP / FPE

55 GERBER Philippe SUI SUI PVP / FPE

56 TALOC Mickaël FRA FRA PVP / PVP

61 DELCROIX Pascal FRA FRA MSKART / VM

63 FERNANDES Jean Marc FRA FRA EMA / SUZUKI F1000

68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA ANDERSON / DEA

69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA PVP / FPE

81 FLEURY Marc FRA FRA MSKART / SUZUKI F1000

83 VAYSSIE Cyril FRA FRA PVP / VM

88 BUSBY Kévin GBR GBR ANDERSON / FPE

91 LAMALLE Johan FRA FRA PVP / VM

96 DHAESE Jonathan BEL BEL ANDERSON / DEA

 21 Concurrents
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Essais libres

Classement de la séance

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 08:45  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nat Nation Temps Ecart Tour Vitesse

1 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA 1:22.690 4 137,39

2 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA 1:23.770 +1.080 3 135,62

3 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA 1:24.452 +1.762 6 134,53

4 91 LAMALLE Johan FRA FRA 1:26.391 +3.701 4 131,51

5 88 BUSBY Kévin GBR GBR 1:27.697 +5.007 4 129,55

6 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR 1:28.058 +5.368 4 129,02

7 55 GERBER Philippe SUI SUI 1:28.294 +5.604 3 128,67

8 20 ZULETA Jaime COL COL 1:29.119 +6.429 5 127,48

9 56 TALOC Mickaël FRA FRA 1:29.993 +7.303 3 126,24

10 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA 1:31.988 +9.298 5 123,51

11 33 FLEURY Marcel FRA FRA 1:33.429 +10.739 5 121,60

12 96 DHAESE Jonathan BEL BEL 1:35.894 +13.204 2 118,48

13 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA 1:44.670 +21.980 2 108,54

14 51 DIDIER Romane FRA FRA 1:47.832 +25.142 4 105,36

Pas de temps

3 ELKMANN Peter GER GER

44 JOUBERT Anthony FRA FRA

52 ALBIN Marc FRA FRA

61 DELCROIX Pascal FRA FRA

63 FERNANDES Jean Marc FRA FRA

81 FLEURY Marc FRA FRA
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Essais libres

Historique

30/05/2015 - 08:47  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 08:47  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1

FINISH

  17  CONFALONIERI Eric  

START

1

2 1:44.670

FINISH

  20  ZULETA Jaime  

START

1

2 1:36.832

3 1:31.030

4 1:32.624

5 1:29.119

FINISH

6 1:29.952

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

1

2 1:39.880

3 1:40.901

4 1:39.667

5 1:25.429

FINISH

6 1:24.452

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START

1

2 1:29.049

3 1:28.135

4 1:28.058

FINISH

Tour Temps

  33  FLEURY Marcel  

START

1

2 1:38.547

3 1:37.064

4 1:35.101

5 1:33.429

FINISH

6 1:34.976

  51  DIDIER Romane  

START

1

2 1:57.747

3 1:53.569

4 1:47.832

FINISH

  55  GERBER Philippe  

START

1

2 1:33.332

FINISH

3 1:28.294

  56  TALOC Mickaël  

START

1

2 1:32.388

3 1:29.993

FINISH

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1

2 1:27.206

3 1:24.396

4 1:22.690

FINISH

Tour Temps

5 1:25.191

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1

2 1:33.686

3 1:34.486

4 1:33.180

5 1:31.988

FINISH

6 1:32.507

  83  VAYSSIE Cyril  

START

1

2 1:26.812

FINISH

3 1:23.770

  88  BUSBY Kévin  

START

1

2 1:29.101

3 1:28.603

4 1:27.697

5 1:29.503

FINISH

  91  LAMALLE Johan  

START

1

2 1:30.302

3 1:30.900

4 1:26.391

FINISH

  96  DHAESE Jonathan  

START

Tour Temps

1

2 1:35.894

FINISH
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Essais libres officiels

Classement de la séance

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 09:43  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nat Nation Temps Ecart Tour Vitesse

1 2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA 1:19.146 4 143,55

2 3 ELKMANN Peter GER GER 1:19.405 +0.259 3 143,08

3 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA 1:22.371 +3.225 2 137,93

4 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA 1:22.691 +3.545 4 137,39

5 91 LAMALLE Johan FRA FRA 1:23.259 +4.113 3 136,46

6 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA 1:23.567 +4.421 3 135,95

7 20 ZULETA Jaime COL COL 1:23.825 +4.679 7 135,53

8 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR 1:25.087 +5.941 4 133,52

9 44 JOUBERT Anthony FRA FRA 1:25.859 +6.713 4 132,32

10 52 ALBIN Marc FRA FRA 1:28.583 +9.437 3 128,25

11 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA 1:29.424 +10.278 4 127,05

12 88 BUSBY Kévin GBR GBR 1:29.843 +10.697 3 126,46

13 51 DIDIER Romane FRA FRA 1:32.378 +13.232 3 122,99

14 61 DELCROIX Pascal FRA FRA 1:35.687 +16.541 2 118,73

Pas de temps

33 FLEURY Marcel FRA FRA

55 GERBER Philippe SUI SUI

56 TALOC Mickaël FRA FRA

81 FLEURY Marc FRA FRA

96 DHAESE Jonathan BEL BEL
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Essais libres officiels

Historique

30/05/2015 - 09:43  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 09:43  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1

2 1:20.524

3 1:19.952

4 1:19.146

5 1:21.784

FINISH

  3  ELKMANN Peter  

START

1

2 1:21.728

3 1:19.405

4 1:19.859

5 1:19.696

FINISH

  17  CONFALONIERI Eric  

START

1

2 1:31.044

3 1:29.598

4 1:29.424

5 1:33.432

6 1:34.901

FINISH

  20  ZULETA Jaime  

START

1

2 1:27.387

3 1:25.122

4 1:25.360

5 1:25.069

6 1:25.173

FINISH

7 1:23.825

Tour Temps

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

1

2 1:25.558

3 1:22.942

4 1:22.691

FINISH

5 1:23.316

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START

1

2 1:28.489

3 1:26.558

4 1:25.087

5 1:25.292

FINISH

  44  JOUBERT Anthony  

START

1

2 1:38.786

3 5:02.217

FINISH

4 1:25.859

  51  DIDIER Romane  

START

1

2 1:45.446

3 1:32.378

FINISH

4 1:35.664

  52  ALBIN Marc  

START

1

2 1:28.606

3 1:28.583

Tour Temps

FINISH

  61  DELCROIX Pascal  

START

1

2 1:35.687

3 1:37.870

FINISH

  63  FERNANDES Jean Marc  

START

FINISH

1

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1

FINISH

2 1:22.371

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1

FINISH

  83  VAYSSIE Cyril  

START

1

2 1:26.691

FINISH

3 1:23.567

  88  BUSBY Kévin  

START

1

2 1:31.243

Tour Temps

3 1:29.843

FINISH

  91  LAMALLE Johan  

START

1

2 1:24.626

FINISH

3 1:23.259
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Qualification 1

Classement de la séance
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30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 11:06  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nat Nation Temps Ecart Tour Vitesse

1 3 ELKMANN Peter GER GER 1:17.538 6 146,52

2 2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA 1:19.005 +1.467 5 143,80

3 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA 1:20.376 +2.838 9 141,35

4 91 LAMALLE Johan FRA FRA 1:20.952 +3.414 4 140,34

5 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA 1:21.802 +4.264 7 138,89

6 55 GERBER Philippe SUI SUI 1:23.098 +5.560 8 136,72

7 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA 1:23.293 +5.755 5 136,40

8 20 ZULETA Jaime COL COL 1:23.610 +6.072 6 135,88

9 44 JOUBERT Anthony FRA FRA 1:23.617 +6.079 4 135,87

10 52 ALBIN Marc FRA FRA 1:24.636 +7.098 5 134,24

11 88 BUSBY Kévin GBR GBR 1:26.229 +8.691 2 131,76

12 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR 1:26.258 +8.720 3 131,71

13 56 TALOC Mickaël FRA FRA 1:28.687 +11.149 2 128,10

14 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA 1:28.720 +11.182 4 128,06

15 51 DIDIER Romane FRA FRA 1:29.171 +11.633 2 127,41

16 63 FERNANDES Jean Marc FRA FRA 1:29.961 +12.423 2 126,29

17 33 FLEURY Marcel FRA FRA 1:30.095 +12.557 4 126,10

18 96 DHAESE Jonathan BEL BEL 1:34.215 +16.677 2 120,59

19 81 FLEURY Marc FRA FRA 1:34.784 +17.246 2 119,86

20 61 DELCROIX Pascal FRA FRA 1:34.837 +17.299 4 119,80

Pas de temps

69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Affiché à Le directeur de course
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Qualification 1

Historique

30/05/2015 - 11:08  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 11:08  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1

2 1:19.423

3 1:20.012

4 1:20.031

5 1:19.005

FINISH

  3  ELKMANN Peter  

START

1

2 1:23.547

3 1:20.456

4 6:32.281

5 1:19.382

6 1:17.538

7 1:18.772

8 1:17.609

FINISH

  17  CONFALONIERI Eric  

START

1

2 1:34.127

3 4:32.026

4 1:28.720

5 1:30.094

6 1:30.826

FINISH

  20  ZULETA Jaime  

START

1

2 1:27.214

3 1:24.415

4 1:39.054

5 1:24.325

6 1:23.610

7 1:24.906

8 1:47.597

Tour Temps

FINISH

9 1:27.623

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

1

2 1:22.569

3 1:21.991

4 1:24.581

5 7:23.778

6 1:21.854

7 1:21.802

FINISH

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START

1

2 1:26.854

3 1:26.258

FINISH

  33  FLEURY Marcel  

START

1

2 1:33.885

3 1:31.526

4 1:30.095

5 1:33.325

6 1:31.532

7 1:31.815

8 1:31.769

9 1:30.968

10 1:31.875

FINISH

  44  JOUBERT Anthony  

START

1

2 1:24.840

3 1:25.694

Tour Temps

4 1:23.617

5 1:29.007

FINISH

  51  DIDIER Romane  

START

1

2 1:29.171

3 1:38.442

FINISH

  52  ALBIN Marc  

START

1

2 1:28.741

3 1:27.579

4 1:25.412

5 1:24.636

6 1:24.711

FINISH

  55  GERBER Philippe  

START

1

2 1:39.955

3 1:23.841

4 7:55.015

5 1:23.534

6 1:24.086

7 1:23.129

8 1:23.098

FINISH

  56  TALOC Mickaël  

START

1

2 1:28.687

FINISH

Tour Temps

  61  DELCROIX Pascal  

START

1

2 1:37.173

3 1:35.639

4 1:34.837

5 1:35.148

FINISH

  63  FERNANDES Jean Marc  

START

1

2 1:29.961

FINISH

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1

2 1:23.566

3 1:21.938

4 1:21.334

5 6:29.035

6 1:21.490

7 1:20.587

8 1:20.632

9 1:20.376

FINISH

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1

2 1:45.988

3 1:31.337

4 1:31.042

FINISH

  81  FLEURY Marc  

START

1
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Qualification 1

Historique

30/05/2015 - 11:08  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 11:08  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

2 1:34.784

3 1:55.556

4 4:58.280

5 1:36.339

6 1:35.445

FINISH

  83  VAYSSIE Cyril  

START

1

2 1:27.846

3 1:27.258

4 1:23.554

5 1:23.293

FINISH

  88  BUSBY Kévin  

START

1

2 1:26.229

3 5:09.370

4 1:27.439

5 1:28.107

6 1:27.342

FINISH

  91  LAMALLE Johan  

START

1

2 1:23.211

3 1:22.718

4 1:20.952

5 1:22.021

6 1:21.403

FINISH

  96  DHAESE Jonathan  

START

1

2 1:34.215

FINISH
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Classement des essais
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30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 14:25  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nat Nation Séance 1 Séance 2 Temps Ecart Vitesse

1 3 ELKMANN Peter GER GER 1:17.538 1:19.022 1:17.538 146,52

2 2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA 1:19.005 1:20.554 1:19.005 +1.467 143,80

3 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA 1:20.376 1:25.977 1:20.376 +2.838 141,35

4 91 LAMALLE Johan FRA FRA 1:20.952 1:22.668 1:20.952 +3.414 140,34

5 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA 1:21.802 1:22.165 1:21.802 +4.264 138,89

6 55 GERBER Philippe SUI SUI 1:23.098 1:22.743 1:22.743 +5.205 137,31

7 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA 1:23.293 1:23.406 1:23.293 +5.755 136,40

8 20 ZULETA Jaime COL COL 1:23.610 1:23.359 1:23.359 +5.821 136,29

9 44 JOUBERT Anthony FRA FRA 1:23.617 1:25.288 1:23.617 +6.079 135,87

10 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR 1:26.258 1:23.989 1:23.989 +6.451 135,27

11 52 ALBIN Marc FRA FRA 1:24.636 1:25.992 1:24.636 +7.098 134,24

12 88 BUSBY Kévin GBR GBR 1:26.229 1:26.074 1:26.074 +8.536 131,99

13 56 TALOC Mickaël FRA FRA 1:28.687 1:27.563 1:27.563 +10.025 129,75

14 51 DIDIER Romane FRA FRA 1:29.171 1:27.785 1:27.785 +10.247 129,42

15 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA 1:28.720 1:30.070 1:28.720 +11.182 128,06

16 63 FERNANDES Jean Marc FRA FRA 1:29.961 1:30.098 1:29.961 +12.423 126,29

17 33 FLEURY Marcel FRA FRA 1:30.095 1:31.437 1:30.095 +12.557 126,10

18 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA Pas de temps 1:30.583 1:30.583 +13.045 125,42

19 96 DHAESE Jonathan BEL BEL 1:34.215 Pas de temps 1:34.215 +16.677 120,59

20 61 DELCROIX Pascal FRA FRA 1:34.837 1:34.755 1:34.755 +17.217 119,90

21 81 FLEURY Marc FRA FRA 1:34.784 1:35.633 1:34.784 +17.246 119,86

Le chronométrage Affiché à Le directeur de course
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN
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Qualification 2

Historique
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30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1

2 1:20.554

3 1:20.735

4 1:21.440

FINISH

  3  ELKMANN Peter  

START

1

2 1:20.454

3 1:19.195

4 6:15.376

5 1:19.022

FINISH

  17  CONFALONIERI Eric  

START

1

2 1:36.439

3 1:30.070

4 1:31.493

5 1:31.137

6 1:31.768

FINISH

  20  ZULETA Jaime  

START

1

2 1:26.152

3 1:24.605

4 1:23.359

5 1:24.310

6 1:23.751

7 1:29.917

FINISH

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

Tour Temps

1

2 1:22.485

3 1:22.165

4 1:24.343

FINISH

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START

1

2 1:26.859

3 1:28.506

4 1:25.703

5 7:32.165

6 1:23.989

FINISH

  33  FLEURY Marcel  

START

1

2 1:34.741

3 1:31.864

4 1:34.295

5 1:45.359

6 1:31.437

7 1:31.515

8 1:32.355

9 1:31.746

10 1:32.038

11 1:31.861

FINISH

  44  JOUBERT Anthony  

START

1

2 1:36.938

3 1:33.058

4 1:31.127

5 1:38.663

6 1:25.288

7 1:28.409

FINISH

Tour Temps

  51  DIDIER Romane  

START

1

2 1:29.360

3 10:19.545

4 1:27.785

FINISH

  52  ALBIN Marc  

START

1

2 1:30.909

3 1:27.077

4 1:26.014

5 1:25.992

6 1:27.545

7 1:26.364

FINISH

  55  GERBER Philippe  

START

1

2 1:25.076

3 1:22.743

4 1:23.476

FINISH

  56  TALOC Mickaël  

START

1

2 1:28.669

3 1:28.584

4 1:27.563

FINISH

  61  DELCROIX Pascal  

START

1

2 1:35.825

Tour Temps

3 1:34.755

4 1:37.049

5 1:35.904

6 1:35.442

FINISH

  63  FERNANDES Jean Marc  

START

1

2 1:30.545

3 1:30.927

4 1:30.939

5 1:30.098

FINISH

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1

2 1:25.977

FINISH

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1

2 1:37.639

3 1:30.680

4 13:23.475

FINISH

5 1:30.583

  81  FLEURY Marc  

START

1

2 1:35.633

3 1:36.695

FINISH

  83  VAYSSIE Cyril  

START
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CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Qualification 2

Historique

30/05/2015 - 14:25  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 14:25  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

1

2 1:24.533

3 1:23.406

4 1:24.173

FINISH

  88  BUSBY Kévin  

START

1

2 1:27.101

3 1:26.074

4 1:26.444

FINISH

  91  LAMALLE Johan  

START

1

2 1:25.075

3 1:22.668

4 1:23.578

5 1:23.330

FINISH

  96  DHAESE Jonathan  

START

1

FINISH
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Clt Num Pilote Chassis/Moteur Tours Ecart M.Tour Points

1 3 ELKMANN Peter MSKART / VM 13 1:19.460 0

2 2 SEBASTIA Alexandre ANDERSON / DEA 13 +6.089 1:19.984 2

3 91 LAMALLE Johan PVP / VM 13 +26.876 1:21.805 3

4 55 GERBER Philippe PVP / FPE 13 +29.984 1:22.338 4

5 68 GOULLANCOURT Julien ANDERSON / DEA 13 +30.507 1:21.914 5

6 83 VAYSSIE Cyril PVP / VM 13 +48.446 1:22.561 6

7 32 DE OLIVEIRA Mario MSKART / VM 13 +1:13.933 1:24.258 7

8 52 ALBIN Marc PVP / FPE 13 +1:19.945 1:25.328 8

9 96 DHAESE Jonathan ANDERSON / DEA 13 +1:20.605 1:24.961 9

10 20 ZULETA Jaime MSKART / VM 12 +1 Tour 1:24.249 10

11 44 JOUBERT Anthony PVP / FPE 12 +1 Tour 1:26.742 11

12 63 FERNANDES Jean Marc EMA / SUZUKI F1000 12 +1 Tour 1:29.431 12

13 33 FLEURY Marcel ANDERSON / SUZUKI F1000 12 +1 Tour 1:30.518 13

14 81 FLEURY Marc MSKART / SUZUKI F1000 12 +1 Tour 1:32.181 14

15 61 DELCROIX Pascal MSKART / VM 12 +1 Tour 1:31.299 15

16 51 DIDIER Romane MSKART / VM 12 +1 Tour 1:32.023 16

17 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry PVP / FPE 5 +8 Tours 1:29.717 17

18 56 TALOC Mickaël PVP / PVP 3 +10 Tours 1:28.850 18

19 23 RANOARMANANA Kévin MSKART / DEA +13 Tours 19

20 88 BUSBY Kévin ANDERSON / FPE +13 Tours 20

21 17 CONFALONIERI Eric PVP / FPE +13 Tours 21

Pas un tour

17 CONFALONIERI Eric PVP / FPE 21

23 RANOARMANANA Kévin MSKART / DEA 19

88 BUSBY Kévin ANDERSON / FPE 20

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1 1:22.206

2 1:20.083

3 1:19.984

4 1:20.425

5 1:20.223

6 1:20.549

7 1:22.765

8 1:20.697

9 1:21.835

10 1:21.090

11 1:21.151

12 1:21.832

FINISH

13 1:21.524

  3  ELKMANN Peter  

START

1 1:21.473

2 1:19.460

3 1:19.515

4 1:19.711

5 1:19.613

6 1:20.074

7 1:21.200

8 1:21.598

9 1:20.723

10 1:20.987

11 1:21.487

12 1:21.160

FINISH

13 1:21.390

  17  CONFALONIERI Eric  

START

FINISH

Tour Temps

  20  ZULETA Jaime  

START

1 1:25.353

2 1:24.249

3 1:27.292

4 1:24.499

5 1:24.367

6 1:53.351

7 1:27.947

8 1:26.917

9 1:27.794

10 1:27.488

11 1:26.076

FINISH

12 1:27.194

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

FINISH

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START

1 1:27.614

2 1:24.273

3 1:24.258

4 1:24.398

5 1:24.590

6 1:26.466

7 1:26.290

8 1:25.483

9 1:28.514

10 1:28.194

11 1:27.106

12 1:28.091

FINISH

13 1:26.561

  33  FLEURY Marcel  

START
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Tour Temps

1 1:34.349

2 1:31.589

3 1:30.518

4 1:31.538

5 1:31.310

6 1:31.639

7 1:30.881

8 1:32.936

9 1:32.755

10 1:32.982

11 1:32.888

FINISH

12 1:33.943

  44  JOUBERT Anthony  

START

1 1:30.999

2 1:27.136

3 1:26.742

4 1:27.016

5 1:28.211

6 1:29.255

7 1:31.291

8 1:28.064

9 1:28.228

10 1:31.252

11 1:30.891

FINISH

12 1:32.206

  51  DIDIER Romane  

START

1 1:37.317

2 1:32.469

3 1:32.023

4 1:32.503

5 1:38.621

6 1:34.798

7 1:33.026

8 1:34.274

9 1:33.867

10 1:33.105

11 1:34.800

FINISH

12 1:35.783

Tour Temps

  52  ALBIN Marc  

START

1 1:30.507

2 1:26.482

3 1:25.814

4 1:25.328

5 1:26.398

6 1:27.287

7 1:26.282

8 1:26.867

9 1:26.576

10 1:26.155

11 1:26.112

12 1:26.793

FINISH

13 1:27.161

  55  GERBER Philippe  

START

1 1:24.715

2 1:23.026

3 1:22.429

4 1:22.338

5 1:23.436

6 1:22.628

7 1:22.408

8 1:22.414

9 1:23.035

10 1:22.968

11 1:22.720

12 1:23.096

FINISH

13 1:22.891

  56  TALOC Mickaël  

START

1 1:31.733

2 1:29.704

3 1:28.850

FINISH

  61  DELCROIX Pascal  

START
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Tour Temps

1 1:39.574

2 1:32.182

3 1:31.896

4 1:32.138

5 1:37.971

6 1:36.390

7 1:35.140

8 1:33.254

9 1:32.749

10 1:31.299

11 1:33.501

FINISH

12 1:33.240

  63  FERNANDES Jean Marc  

START

1 1:33.164

2 1:30.951

3 1:31.312

4 1:31.463

5 1:31.458

6 1:31.777

7 1:31.994

8 1:32.025

9 1:29.431

10 1:31.270

11 1:30.312

FINISH

12 1:32.352

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1 1:25.202

2 1:23.075

3 1:22.647

4 1:21.914

5 1:22.342

6 1:22.427

7 1:21.988

8 1:23.176

9 1:23.444

10 1:22.442

11 1:23.356

12 1:23.816

FINISH

13 1:22.894

Tour Temps

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1 1:30.471

2 1:29.717

3 1:30.852

4 1:30.527

5 1:43.510

FINISH

  81  FLEURY Marc  

START

1 1:38.940

2 1:33.465

3 1:32.903

4 1:32.657

5 1:35.173

6 1:35.435

7 1:32.376

8 1:33.592

9 1:32.181

10 1:33.839

11 1:32.508

FINISH

12 1:33.274

  83  VAYSSIE Cyril  

START

1 1:28.020

2 1:22.944

3 1:23.952

4 1:22.738

5 1:22.561

6 1:23.259

7 1:23.696

8 1:24.219

9 1:24.881

10 1:24.895

11 1:23.726

12 1:26.541

FINISH

13 1:25.053

  88  BUSBY Kévin  

START
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Tour Temps

FINISH

  91  LAMALLE Johan  

START

1 1:25.878

2 1:23.167

3 1:23.059

4 1:21.888

5 1:22.017

6 1:21.805

7 1:21.839

8 1:22.914

9 1:22.894

10 1:22.611

11 1:22.223

12 1:22.248

FINISH

13 1:22.488

  96  DHAESE Jonathan  

START

1 1:31.620

2 1:28.471

3 1:26.981

4 1:26.235

5 1:26.507

6 1:28.321

7 1:25.642

8 1:25.804

9 1:25.476

10 1:24.961

11 1:25.008

12 1:25.593

FINISH

13 1:27.418
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Superkart
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Tour par tour

30/05/2015 - 17:24  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 17:24  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Grille 3 2 68 91 23 55 83 20 44 32 52 88 56 51 17 63 33 69 96 61 81

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

Départ 3 2 68 23 91 55 20 44 83 32 52 56 69 63 33 17 96 88 61 51 81

Tour 1 3 2 55 68 20 91 32 83 52 69 44 56 96 63 33 51 61 81

Tour 2 3 2 55 68 91 20 83 32 52 44 69 96 56 63 33 51 61 81

Tour 3 3 2 55 68 91 83 32 20 52 44 96 56 69 63 33 51 61 81

Tour 4 3 2 55 68 91 83 32 20 52 44 96 69 63 33 51 61 81

Tour 5 3 2 68 55 91 83 32 20 52 44 96 63 33 69 51 61 81

Tour 6 3 2 68 91 55 83 32 52 96 44 20 63 33 51 81 61

Tour 7 3 2 68 91 55 83 32 52 96 44 20 33 63 51 81 61

Tour 8 3 2 91 68 55 83 32 52 96 44 20 63 33 81 51 61

Tour 9 3 2 91 68 55 83 32 52 96 44 20 63 33 81 51 61

Tour 10 3 2 91 68 55 83 32 52 96 44 20 63 33 81 51 61

Tour 11 3 2 91 68 55 83 32 52 96 20 44 63 33 81 61 51

Tour 12 3 2 91 55 68 83 32 52 96 20 44 63 33 81 61 51

Tour 13 3 2 91 55 68 83 32 52 96
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30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 31/05/2015 - 11:37  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nat Nation Chassis/Moteur Tours Ecart M.Tour Points

1 3 ELKMANN Peter GER GER MSKART / VM 13 1:17.414 0

2 2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA ANDERSON / DEA 13 +10.949 1:18.774 2

3 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA ANDERSON / DEA 13 +39.117 1:21.091 3

4 91 LAMALLE Johan FRA FRA PVP / VM 13 +39.330 1:20.818 4

5 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA MSKART / DEA 13 +53.618 1:21.808 5

6 55 GERBER Philippe SUI SUI PVP / FPE 13 +53.707 1:21.713 6

7 52 ALBIN Marc FRA FRA PVP / FPE 12 +1 Tour 1:24.887 7

8 56 TALOC Mickaël FRA FRA PVP / PVP 12 +1 Tour 1:26.135 8

9 20 ZULETA Jaime COL COL MSKART / VM 12 +1 Tour 1:23.478 9

10 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA PVP / FPE 12 +1 Tour 1:28.169 10

11 51 DIDIER Romane FRA FRA MSKART / VM 11 +2 Tours 1:30.250 11

12 81 FLEURY Marc FRA FRA MSKART / SUZUKI F1000 11 +2 Tours 1:29.936 12

13 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA PVP / FPE 6 +7 Tours 1:27.597 13

14 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR MSKART / VM 5 +8 Tours 1:22.861 14

15 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA PVP / VM 4 +9 Tours 1:23.326 15

16 61 DELCROIX Pascal FRA FRA MSKART / VM 4 +9 Tours 1:31.800 16

17 44 JOUBERT Anthony FRA FRA PVP / FPE 4 +9 Tours 1:29.287 17

18 88 BUSBY Kévin GBR GBR ANDERSON / FPE 2 +11 Tours 1:24.052 18

19 33 FLEURY Marcel FRA FRA ANDERSON / SUZUKI F1000 +13 Tours 19

Pas un tour

33 FLEURY Marcel FRA FRA ANDERSON / SUZUKI F1000 19

Absent sur la grille

63 FERNANDES Jean Marc FRA FRA EMA / SUZUKI F1000 22

96 DHAESE Jonathan BEL BEL ANDERSON / DEA 22

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1 1:22.152

2 1:18.799

3 1:18.774

4 1:18.943

5 1:18.971

6 1:19.734

7 1:20.184

8 1:20.155

9 1:19.905

10 1:19.379

11 1:19.520

12 1:20.151

FINISH

13 1:19.726

  3  ELKMANN Peter  

START

1 1:20.787

2 1:17.739

3 1:17.414

4 1:17.603

5 1:18.049

6 1:19.733

7 1:19.024

8 1:19.689

9 1:18.238

10 1:19.003

11 1:17.737

12 1:19.852

FINISH

13 1:20.655

  17  CONFALONIERI Eric  

START

1 1:34.223

2 1:31.296

3 1:33.568

4 1:31.170

Tour Temps

5 1:30.584

6 1:29.097

7 1:29.069

8 1:29.156

9 1:28.169

10 1:28.842

11 1:29.426

FINISH

12 1:29.489

  20  ZULETA Jaime  

START

1 1:26.040

2 1:23.478

3 1:55.392

4 1:26.560

5 1:26.398

6 1:26.366

7 1:25.714

8 1:27.459

9 1:25.680

10 1:26.088

11 1:27.423

FINISH

12 1:25.568

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

1 1:27.217

2 1:22.604

3 1:22.018

4 1:22.564

5 1:21.808

6 1:22.014

7 1:22.197

8 1:21.870

9 1:23.057

10 1:24.395

11 1:23.067

12 1:22.671

FINISH
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Tour Temps

13 1:23.318

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START

1 1:27.091

2 1:23.723

3 1:23.497

4 1:22.881

5 1:22.861

FINISH

  33  FLEURY Marcel  

START

FINISH

  44  JOUBERT Anthony  

START

1 9:00.192

2 1:39.316

3 1:29.287

4 1:30.496

FINISH

  51  DIDIER Romane  

START

1 1:43.876

2 1:30.250

3 1:33.111

4 1:32.505

5 1:32.484

6 1:30.776

7 1:31.495

8 1:32.575

9 1:34.587

10 1:32.531

FINISH

11 1:32.783

  52  ALBIN Marc  

START

Tour Temps

1 1:31.559

2 1:25.408

3 1:25.414

4 1:24.996

5 1:25.314

6 1:24.887

7 1:25.432

8 1:25.417

9 1:25.494

10 1:25.558

11 1:27.424

FINISH

12 1:27.154

  55  GERBER Philippe  

START

1 1:26.327

2 1:22.792

3 1:21.713

4 1:21.846

5 1:21.834

6 1:22.095

7 1:22.602

8 1:22.928

9 1:23.222

10 1:24.234

11 1:23.132

12 1:22.529

FINISH

13 1:23.651

  56  TALOC Mickaël  

START

1 1:30.279

2 1:27.341

3 1:27.525

4 1:26.930

5 1:27.400

6 1:27.411

7 1:26.135

8 1:27.151

9 1:30.148

10 1:31.981

11 1:28.883

FINISH

12 1:26.558
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Tour Temps

  61  DELCROIX Pascal  

START

1 1:32.347

2 1:31.800

3 1:42.572

4 1:38.622

FINISH

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1 1:25.578

2 1:21.834

3 1:21.747

4 1:21.091

5 1:21.708

6 1:21.537

7 1:21.983

8 1:21.761

9 1:21.417

10 1:21.605

11 1:21.310

12 1:21.426

FINISH

13 1:21.504

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1 1:39.696

2 1:29.056

3 1:29.959

4 1:29.173

5 1:29.355

6 1:27.597

FINISH

  81  FLEURY Marc  

START

1 1:35.485

2 1:29.936

3 1:44.754

4 1:32.781

5 1:30.969

6 1:30.319

Tour Temps

7 1:32.325

8 1:32.145

9 1:32.686

10 1:32.332

FINISH

11 1:33.426

  83  VAYSSIE Cyril  

START

1 1:28.241

2 1:23.366

3 1:23.326

4 1:30.699

FINISH

  88  BUSBY Kévin  

START

1 1:31.006

2 1:24.052

FINISH

  91  LAMALLE Johan  

START

1 1:24.264

2 1:21.842

3 1:21.211

4 1:21.629

5 1:22.404

6 1:22.035

7 1:22.027

8 1:22.114

9 1:21.735

10 1:21.194

11 1:21.943

12 1:21.408

FINISH

13 1:20.818
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30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Grille 3 2 68 91 23 55 83 20 44 32 52 88 56 51 17 63 33 69 96 61 81

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

Départ 3 2 68 91 55 23 20 32 83 52 56 88 61 44 17 33 51 69 81

Tour 1 3 2 91 68 20 55 32 23 83 56 88 52 61 17 81 69 51 44

Tour 2 3 2 91 68 55 20 23 32 83 88 52 56 61 17 81 69 51 44

Tour 3 3 2 91 68 55 23 32 83 52 56 69 17 20 61 51 81 44

Tour 4 3 2 91 68 55 23 32 83 52 56 69 17 20 51 81 61 44

Tour 5 3 2 91 68 55 23 32 52 56 20 69 17 51 81

Tour 6 3 2 91 68 55 23 52 56 20 69 17 51 81

Tour 7 3 2 68 91 55 23 52 56 20 17 51 81

Tour 8 3 2 68 91 55 23 52 56 20 17 51 81

Tour 9 3 2 68 91 55 23 52 56 20 17 81 51

Tour 10 3 2 68 91 55 23 52 56 20 17 81 51

Tour 11 3 2 68 91 55 23 52 56 20 17 51 81

Tour 12 3 2 68 91 55 23 52 56 20 17

Tour 13 3 2 68 91 23 55
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Clt Num Pilote Nat Nation Chassis/Moteur C1 C2 Points Essais

1 3 ELKMANN Peter GER GER MSKART / VM 0 0 0 1:17.538

2 2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA ANDERSON / DEA 2 2 4 1:19.005

3 91 LAMALLE Johan FRA FRA PVP / VM 3 4 7 1:20.952

4 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA ANDERSON / DEA 5 3 8 1:20.376

5 55 GERBER Philippe SUI SUI PVP / FPE 4 6 10 1:22.743

6 52 ALBIN Marc FRA FRA PVP / FPE 8 7 15 1:24.636

7 20 ZULETA Jaime COL COL MSKART / VM 10 9 19 1:23.359

8 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA PVP / VM 6 15 21 1:23.293

9 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR MSKART / VM 7 14 21 1:23.989

10 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA MSKART / DEA 19 5 24 1:21.802

11 56 TALOC Mickaël FRA FRA PVP / PVP 18 8 26 1:27.563

12 81 FLEURY Marc FRA FRA MSKART / SUZUKI F1000 14 12 26 1:34.784

13 51 DIDIER Romane FRA FRA MSKART / VM 16 11 27 1:27.785

14 44 JOUBERT Anthony FRA FRA PVP / FPE 11 17 28 1:23.617

15 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA PVP / FPE 17 13 30 1:30.583

16 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA PVP / FPE 21 10 31 1:28.720

17 96 DHAESE Jonathan BEL BEL ANDERSON / DEA 9 22 31 1:34.215

18 61 DELCROIX Pascal FRA FRA MSKART / VM 15 16 31 1:34.755

19 33 FLEURY Marcel FRA FRA ANDERSON / SUZUKI F1000 13 19 32 1:30.095

20 63 FERNANDES Jean Marc FRA FRA EMA / SUZUKI F1000 12 22 34 1:29.961

21 88 BUSBY Kévin GBR GBR ANDERSON / FPE 20 18 38 1:26.074

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Clt Num Pilote Nat Nation Chassis/Moteur Tours Ecart M.Tour

1 3 ELKMANN Peter GER GER MSKART / VM 13 1:18.291

2 68 GOULLANCOURT Julien FRA FRA ANDERSON / DEA 13 +28.668 1:21.510

3 55 GERBER Philippe SUI SUI PVP / FPE 13 +41.378 1:22.474

4 20 ZULETA Jaime COL COL MSKART / VM 13 +49.119 1:22.893

5 83 VAYSSIE Cyril FRA FRA PVP / VM 13 +49.262 1:22.940

6 23 RANOARMANANA Kévin FRA FRA MSKART / DEA 13 +59.968 1:22.320

7 32 DE OLIVEIRA Mario POR POR MSKART / VM 13 +1:08.259 1:23.550

8 52 ALBIN Marc FRA FRA PVP / FPE 13 +1:15.906 1:24.906

9 88 BUSBY Kévin GBR GBR ANDERSON / FPE 13 +1:15.963 1:24.391

10 44 JOUBERT Anthony FRA FRA PVP / FPE 13 +1:16.093 1:23.193

11 56 TALOC Mickaël FRA FRA PVP / PVP 12 +1 Tour 1:25.326

12 17 CONFALONIERI Eric FRA FRA PVP / FPE 12 +1 Tour 1:27.723

13 61 DELCROIX Pascal FRA FRA MSKART / VM 12 +1 Tour 1:30.502

14 51 DIDIER Romane FRA FRA MSKART / VM 11 +2 Tours 1:29.126

15 81 FLEURY Marc FRA FRA MSKART / SUZUKI F1000 11 +2 Tours 1:31.587

16 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA FRA PVP / FPE 7 +6 Tours 1:27.978

17 96 DHAESE Jonathan BEL BEL ANDERSON / DEA 7 +6 Tours 1:24.689

18 2 SEBASTIA Alexandre FRA FRA ANDERSON / DEA 6 +7 Tours 1:20.187

19 33 FLEURY Marcel FRA FRA ANDERSON / SUZUKI F1000 5 +8 Tours 1:30.684

20 91 LAMALLE Johan FRA FRA PVP / VM 4 +9 Tours 1:21.445

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE FRANCE OPEN

Superkart

Course 3

Historique

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 31/05/2015 - 15:41  /  Page 1/4

Tour Temps

  2  SEBASTIA Alexandre  

START

1 1:22.557

2 1:20.741

3 1:20.187

4 1:20.335

5 1:20.709

6 1:20.251

FINISH

  3  ELKMANN Peter  

START

1 1:20.970

2 1:18.372

3 1:18.291

4 1:18.695

5 1:19.470

6 1:20.460

7 1:21.267

8 1:22.627

9 1:20.565

10 1:20.744

11 1:19.674

12 1:21.009

FINISH

13 1:20.675

  17  CONFALONIERI Eric  

START

1 1:34.383

2 1:29.669

3 1:29.810

4 1:29.446

5 1:28.680

6 1:28.393

7 1:30.591

8 1:29.930

9 1:28.710

10 1:28.146

11 1:27.723

Tour Temps

FINISH

12 1:29.829

  20  ZULETA Jaime  

START

1 1:26.844

2 1:24.453

3 1:23.312

4 1:23.908

5 1:23.138

6 1:22.946

7 1:23.024

8 1:22.893

9 1:23.917

10 1:24.614

11 1:24.541

12 1:23.995

FINISH

13 1:23.994

  23  RANOARMANANA Kévin  

START

1 1:25.508

2 1:22.320

3 1:22.706

4 1:23.516

5 1:22.917

6 1:23.472

7 1:23.424

8 1:23.288

9 1:22.560

10 1:23.292

11 1:22.628

12 1:41.144

FINISH

13 1:25.511

  32  DE OLIVEIRA Mario  

START
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Tour Temps

1 1:28.749

2 1:24.954

3 1:24.059

4 1:23.871

5 1:23.550

6 1:23.995

7 1:26.194

8 1:25.159

9 1:25.471

10 1:26.880

11 1:25.650

12 1:25.555

FINISH

13 1:26.505

  33  FLEURY Marcel  

START

1 1:36.749

2 1:32.338

3 1:30.684

4 1:31.263

5 1:32.832

FINISH

  44  JOUBERT Anthony  

START

1 1:35.587

2 1:29.539

3 1:27.581

4 1:25.149

5 1:25.475

6 1:24.644

7 1:24.926

8 1:25.285

9 1:25.033

10 1:24.246

11 1:23.478

12 1:23.681

FINISH

13 1:23.193

  51  DIDIER Romane  

START

1 1:33.539

2 1:29.126

Tour Temps

3 1:30.709

4 1:38.807

5 1:37.707

6 1:36.314

7 1:36.240

8 1:36.271

9 1:36.085

10 1:33.790

FINISH

11 1:34.829

  52  ALBIN Marc  

START

1 1:28.641

2 1:24.906

3 1:25.789

4 1:25.220

5 1:25.390

6 1:25.629

7 1:27.421

8 1:26.460

9 1:26.732

10 1:25.828

11 1:26.168

12 1:25.092

FINISH

13 1:25.103

  55  GERBER Philippe  

START

1 1:26.670

2 1:22.887

3 1:22.856

4 1:22.474

5 1:23.284

6 1:23.415

7 1:23.198

8 1:22.860

9 1:23.344

10 1:22.765

11 1:23.223

12 1:23.323

FINISH

13 1:23.547

  56  TALOC Mickaël  

START
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Tour Temps

1 1:32.584

2 1:27.461

3 1:26.656

4 1:26.641

5 1:26.434

6 1:26.173

7 1:26.590

8 1:27.092

9 1:25.326

10 1:25.966

11 1:27.986

FINISH

12 1:28.423

  61  DELCROIX Pascal  

START

1 1:34.957

2 1:30.502

3 1:31.455

4 1:31.901

5 1:31.898

6 1:31.850

7 1:35.560

8 1:34.895

9 1:31.916

10 1:31.971

11 1:31.916

FINISH

12 1:33.553

  68  GOULLANCOURT Julien  

START

1 1:25.470

2 1:22.043

3 1:21.510

4 1:22.143

5 1:21.634

6 1:21.595

7 1:22.209

8 1:22.786

9 1:22.093

10 1:21.635

11 1:21.851

12 1:22.670

FINISH

13 1:23.686

Tour Temps

  69  VANDEMEULEBROUCKE Thierry  

START

1 1:30.510

2 1:31.197

3 1:27.978

4 1:28.281

5 1:28.290

6 1:28.418

7 1:28.347

FINISH

  81  FLEURY Marc  

START

1 1:35.929

2 1:31.587

3 1:31.782

4 1:31.914

5 1:33.343

6 1:32.969

7 1:50.119

8 1:40.649

9 1:43.719

10 1:43.398

FINISH

11 1:40.970

  83  VAYSSIE Cyril  

START

1 1:27.480

2 1:23.700

3 1:23.341

4 1:23.126

5 1:22.940

6 1:23.213

7 1:23.280

8 1:23.012

9 1:24.130

10 1:24.513

11 1:24.441

12 1:24.156

FINISH

13 1:24.268

  88  BUSBY Kévin  

START
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Tour Temps

1 1:30.146

2 1:26.047

3 1:25.423

4 1:25.297

5 1:24.391

6 1:26.214

7 1:25.704

8 1:25.844

9 1:25.997

10 1:25.755

11 1:25.611

12 1:25.395

FINISH

13 1:25.607

  91  LAMALLE Johan  

START

1 1:25.013

2 1:21.445

3 1:21.858

4 1:22.421

FINISH

  96  DHAESE Jonathan  

START

1 1:26.517

2 1:25.437

3 1:25.039

4 1:25.315

5 1:25.599

6 1:26.216

FINISH

7 1:24.689
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30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Grille 3 2 91 68 55 52 20 83 32 23 56 81 51 44 69 17 96 61 33 88

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Départ 3 2 68 91 52 55 20 83 32 23 56 81 51 69 44 17 33 61 88 96

Tour 1 3 2 91 68 23 55 20 83 52 32 69 88 56 51 17 61 44 81 33 96

Tour 2 3 2 91 68 23 55 20 83 52 32 88 56 69 51 17 44 61 81 33 96

Tour 3 3 2 91 68 23 55 20 83 32 52 88 56 69 44 51 17 61 81 33 96

Tour 4 3 2 91 68 23 55 83 20 32 52 88 56 69 44 17 61 81 33 51 96

Tour 5 3 2 68 23 55 83 20 32 52 88 56 44 69 17 61 33 81 51 96

Tour 6 3 2 68 23 55 83 20 32 52 88 56 44 69 17 61 81 51 96

Tour 7 3 68 23 55 83 20 32 52 88 56 44 69 17 61 51 81 96

Tour 8 3 68 23 55 83 20 32 52 88 44 56 17 61 51 81

Tour 9 3 68 23 55 83 20 32 88 52 44 56 17 61 51 81

Tour 10 3 68 23 55 83 20 32 88 52 44 56 17 61 51 81

Tour 11 3 68 23 55 83 20 32 88 52 44 56 17 61 51 81

Tour 12 3 68 55 83 20 23 32 88 52 44 56 17 61

Tour 13 3 68 55 20 83 23 32 52 88 44


